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1 Безбедност

1.1 Квалификации на персоналот • Лица над 16-годишна возраст
• Овие упатства за поставување треба да се прочитаат и разберат.

1.2 Лична заштитна опрема • Заштитни ракавици (EN 388): uvex phynomic wet
• Заштитни очила (EN 166): uvex skyguard NT

Дополнително за употребуваните производи:
• Гасна маска (EN 149): Полумаска 3M серија 6000 со филтер 6055 A2
Наведените брендирани производи се необврзувачки предлози. Истите производи
од други компании може да се користат на ист начин. WILO SE не превзема
одговорност за наведените производи.

1.3 Работи за надоградување
ОПАСНОСТ
Опасност од бактериска инфекција!
Во користените системи, микробите и бактериите се формираат во
резервоарот и во приклучните наставки. За да спречите бактериска
инфекција, треба да ги почитувате следните правила:
• Носете дополнителна заштитна опрема.
• Целосно испразнете го системот за одведување на отпадна вода.
• Исчистете ја и дезинфицирајте го системот за одведување на

отпадна вода и приклучните наставки.
• Просторијата треба да биде доволно проветрена.
• Веднаш соберете ги капките што истекуваат.
• Исчистете ги и дезинфицирајте ги алатките по употреба.

• Носете заштитна опрема:
• Отповрзете го производот од напонот (извлечете го утикачот) и обезбедете од

ненамерно повторно вклучување (исклучете го осигурувачот).
• При монтажа на покривната плоча за приклучокот за тоалет, како и при

поставување на пумпата, може да дојде до нагмечување на прстите. Изведувајте
ги работите внимателно.

• Проверете го заптивањето на покривната плоча од приклучокот за тоалет.

1.4 Авторско право WILO SE © 2025
Проследувањето и копирањето на документов, искористувањето и споделувањето на
неговите содржини е забрането ако не е јасно дозволено. Во спротивно, ќе треба да
ги отплатите штетите. Сите права се задржани.
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2 Опис на производот Приклучокот за тоалет за системот за одведување на отпадна вода DrainLift MINI3-
XS/WC и MINI5-XS/WC се наоѓа на предната страна како што е фабрички нагодено.
Доколку е потребно, изведете го приклучокот за тоалет странично:
• DrainLift MINI3-XS/WC: Приклучок за тоалет од десната страна
• DrainLift MINI5-XS/WC: Приклучок за тоалет од левата страна
За да го затворите отворениот приклучок за тоалет, демонтирајте ја монтираната
покривна плоча од страничниот приклучок за тоалет и монтирајте ја на отворениот
приклучокот за тоалет. Контрапрстен со бајонет спојка ја прицврстува покривната
плоча на резервоарот.

3 Надоградба

3.1 Подготвителна работа DrainLift MINI3-XS/WC
✓ Системот е без напон.
✓ Доколку е потребно, резервоарот да се исчисти и да се дезинфицира.
✓ Достапни се упатства за поставување на системот за одведување на отпадна

вода.
1. Отстранете го капакот.
2. Отстранете ја пумпата.

▶ Системот е подготвен за надоградба.

DrainLift MINI5-XS/WC
✓ Системот е без напон.
✓ Доколку е потребно, резервоарот да се исчисти и да се дезинфицира.
✓ Достапни се упатства за поставување на системот за одведување на отпадна

вода.
1. Отстранете го капакот.
2. Исклучете го кабелот за поврзување од пумпата.
3. Отстранете ја единицата за одржување.

▶ Системот е подготвен за надоградба.
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3.2 Надоградување на приклучок за
тоалет

ИЗВЕСТУВАЊЕ! За подобра илустрација, работните чекори се прикажани со празен
резервоар.

Почетна ситуација: Приклучокот за
тоалет е отворен од предната страна, а
затворен странично.
Реброто на контрапрстенот е поставено
вертикално.

1

Отстранете ја покривната плоча:
Завртете го контрапрстенот за 45°
налево.
Реброто на контрапрстенот е поставено
накосо. 45 °

2

Отворете ги страничните завртки:
Отстранете го контрапрстенот и турнете
ја покривната плоча нанадвор

3
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Затворете го отворот од предната
страна: Притиснете ја покривната плоча
на отворот и поставете го
контрапрстенот одозгора.
Реброто на контрапрстенот е поставено
накосо.

1.

2.

4

Фиксирајте ја покривната плоча:
Завртете го контрапрстенот за 45°
надесно.

5
45°

Покривната плоча е фиксирана: Реброто
на контрапрстенот е поставено
вертикално.

6
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3.3 Завршни работи DrainLift MINI3-XS/WC
✓ Достапни се упатства за поставување на системот за одведување на отпадна

вода.
1. Поставете ја пумпата.
2. Поставете го капакот.

▶ Приклучокот за тоалет е надограден.
▶ За сите понатамошни чекори за монтирање, погледнете ги упатствата за

поставување на системот за одведување на отпадна вода.

DrainLift MINI5-XS/WC
✓ Достапни се упатства за поставување на системот за одведување на отпадна

вода.
1. Повторно монтирајте ја единицата за одржување.
2. Повторно поврзете го кабелот за поврзување на пумпата.
3. Поставете го капакот.

▶ Приклучокот за тоалет е надограден.
▶ За сите понатамошни чекори за монтирање, погледнете ги упатствата за

поставување на системот за одведување на отпадна вода.
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